‘Presentatum est per forestarios [et] viridarios quod vnus capellanus 
et septem clerici inuenti fuerunt cum arcubus et sagittis in regali via 
infra forestam. Capti fuerunt per forestarios per suspicionem, quos 

Hugo de Goldinha’ senescallus ® foreste in prisona retinuit. Et postea 

illos liberauit Symoni* de Hogton’ tune vicecomiti Huntind’ qui ipsos 

inprisonauit in prisona Cantebr’. Et postea coram magistro Symone‘ 

de Wauton’ et sociis suis iusticiariis itinerantibus apud Huntind’ 

deliberati fuerunt Roberto® tune Linc’ episcopo tanquam clerici. Et 
quia dictus Symon tune vicecomes non intimauit dictis iusticiariis 

quod capti essent in foresta per forestarios pro malefacto et trans- 

gressione, ideo in misericordia. Et quia Symon de Copmanford’, 

viridarius, cui arcus et sagitte traditi fuerunt, quod illos haberet coram 

lusticiariis, et modo non habuit, ideo in misericordia. 

Presentatum est per forestarios et viridarios quod die® sancti 

Johannis Baptiste post prandium inuentus fuit quidam leporarius 

currens post vnam herdiam bestiarum, quem leporarium Henricus de 

Hecmundecote tune forestarius pedes cepit. Et statim quidam garcio 

sequutus fuit dictum leporarium, quem garcionem similiter cepit cum 

yno cornu et septem sagittis. Et ipsum et leporarium duxit ad 

hospicium Willelmi de Rading’, domini sui forestarii equitis; qui 

garcionem et leporarium pro eo quod fuerunt de domo et familia 

magistri Symonis de Wauton’, tune existentis iusticiarii itinerantis 
apud Hund’, duxit ad hospicium dicti magistri Symonis, et ipsos ei 

liberauit. Ideo mandatum?’ est vicecomiti Buk’ quod venire faciat 

Galfridum * de Childewyc’, tune senescallum foreste, sub quo dictus 

Willelmus de Rading’ fuit, coram iusticiariis ° ete. die Veneris '° proxima 

post festum sancti Barnabe apostoli. Ad diem non venit, ideo man- 
datum est iterum. 

Galfridus filius Alani de Sybetorp’ suspectus de malefacto in 
foresta cum arcu et sagittis venit; et requisitus qualiter se velit 

1 See p. 79. 7 In these rolls ‘mandatum’ means an 
? See p. 11, note 7. order sent to a person not present ; ‘ precep- 
3 Simon of Houghton was sheriff of tum,’ an order given to a person who is 

Huntingdon and Cambridge from 6 October present. The distinction is accurately ob- 
1251 to 17 October 1253. See List of _ served. 
Sheriffs. 8 There is no enrolment in the Patent 

4 Simon of Walton was itinerating with Rolls of the appointment of Geoffrey of 
other justices at Huntingdon from 25 May  Childwick as steward of the bailiwick be- 
to 23 June 1253. See Feet of Fines, Case tween Oxford and Stamford bridges. It is 
92, File 10. probable that, like Hugh of Goldingham,